
第１回 ⼭陰 UTI/STI 研究会のご案内 
 
謹啓 
時下、先⽣⽅に置かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、「第１回 ⼭陰UTI/STI 研究会」をハイブリッド形式で開催する運びとなりました。諸事ご多忙中とは存じますが、
何卒、ご出席を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹⽩ 
 

⼭陰 UTI/STI 研究会 代表世話⼈ 
島根⼤学医学部 泌尿器科学講座 和⽥耕⼀郎 
⿃取⼤学医学部 腎泌尿器学分野 武中 篤 
 

 
⽇時︓令和６年１⽉ 29 ⽇（⽉） 18:45〜20:30 
場所︓松江テルサ 研修室 1 
   ※PC からご参加⽤ URL         ※スマホ/タブレットから 
    URL を直接ご⼊⼒いただいてもご参加頂けます。       ご参加⽤ QR コード 
 
 
 
 
 
 
 
 
講演 1 18:45〜19:15 
「JAID/JSCガイドライン2023の概要 〜尿路性器感染症〜」 

演者 島根⼤学医学部 泌尿器科学講座 教授 和⽥耕⼀郎 先⽣ 
 

講演 2（特別講演） 19:15〜20:30 
座⻑ 島根⼤学医学部 泌尿器科学講座 教授  和⽥耕⼀郎 先⽣ 

「M. genitalium の治療を阻む 3 つの壁」 
演者 あいクリニック 院⻑  伊藤 晋 先⽣ 

 
 
※講演 1、講演 2 は島根県医師会⽣涯教育講座に認定されています（各々0.5 単位、1 単位）。 
※現地参加の先⽣⽅は、参加費として 1,000 円をお⽀払い頂きます。参加費は本会並びに今後

の⼭陰 UTI/STI 研究会の運営に使わせて頂きたく存じます。 
※⼤変恐れ⼊りますが交通費（駐⾞場代）は各⾃ご負担いただけます様お願い申し上げます。 
※本会終了後、現地にて情報交換会を予定しております。 
 
 
※視聴登録のために⼊⼒頂いた個⼈情報は、次の⽬的のために使⽤致します。 
【利⽤⽬的】①出⽋の確認 ②経理処理などの事務⼿続き 
視聴登録へのご記⼊内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記⽬的に照らし不要となった際には適切に廃棄させて頂き
ます。本件に関するお問い合わせは、弊社担当者もしくは⼭陰 UTI/STI 事務局（島根⼤学医学部 泌尿器科学講座）までご連絡ください。 
 

共催 ⼭陰 UTI/STI 研究会  ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社 

 

https://go.roche.com/aep86  


